u toku kalendarske godine. 

U tom smislu tročlana Komisija Ministarstva-član 11. Uredbe, koju je posebnim rješenjem 

imenovao ministar Ministarstva zaprimila je i obradila: 

Ukupno 135 prijedloga za odobravanje vanredne novčane pomoći  od čega je odobrena 

pomoć za 122 (stodvadesetdva) korisnika, a odbijeno 13 zahtjeva zbog neispunjavanja uvjeta 

propisanih Uredbom  i njih 20-a vraćeno na dopunu kao nekompletna dokumentacija ili iz formalno 

pravnih razloga, obzirom da su se obratili direktno Ministarstvu. Shodno članu 11. stav 2.